
 

 
1 

MĚSTO TÁBOR 

odbor investic a strukturálních fondů 

Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
 

 

č. j. S-META  33059/2024 OI/2    Tábor, 19. 7. 2024 

   

                                                                    

 

               

                         
                                     

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

- ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")  

zadávané ve výběrovém řízení realizovaném postupem podle Směrnice rady města „Metodika 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ s názvem 
 

 

„FVE MŠ Kollárova – dodávka a montáž“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel:  

Název: Město Tábor 

Sídlo:  Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 

Právní forma: obec 

IČ:  00253014 

zastoupen: Ing. Štěpán Pavlík, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba:  Ing. Petra Adensamová  

tel. / e-mail:  381 486 324  /  petra.adensamova@mutabor.cz  

 

 

 

 

 



 

 
2 

2. Základní informace o zakázce 

Název zakázky: „FVE MŠ Kollárova – dodávka a montáž“ 

Druh a režim zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky.  

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 844 765,30,- Kč bez DPH.  

Kompletní výzva k podání nabídky - zadávací podmínky vč. všech příloh (dále jen 

„zadávací podmínky“) je uveřejněna na profilu zadavatele tj.: 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c 

(dále jen "profil zadavatele") 

 

3. Předmět zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny podle 

zpracované projektové dokumentace.  

 

Stavební úpravy, které jsou součástí projektové dokumentace, nejsou součástí této zakáz-

ky, budou provedeny v předstihu v rámci dalších stavebních úprav objektu. Údaje 

v projektové dokumentaci týkající se těchto prací jsou zde pouze pro informaci účastníků 

zadávacího řízení. Součástí této zakázky jsou pouze práce uvedené v soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumenta-

ce. 

 

Projektová dokumentace (dále též „PD“) řeší zejména: 

 instalaci FVE o celkovém výkonu 19,8 kWp s bateriovým úložištěm o kapacitě 28,42 

kWh, 

 umístění FVE panelů na ploché střeše objektu na samostatných nosných konstrukcích, 

 zřízení bateriového úložiště v suterénu objektu, 

 osazení přímotopných patron do stávajících zásobníků TUV (spotřeba přebytků), včetně 

rozvaděče MaR a propojení, 

 zapojení a nastavení managementu přebytků z výroby (wattrouter), 

 napojení panelů, zapojení střídačů, vyvedení výkonu do hlavního rozvaděče, resp.  napo-

jení do distribuční sítě. 

 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen: 

1) v projektové dokumentaci, která je přílohou č.1 zadávací dokumentace (dále též "ZD") tj.: 

projektová dokumentace stavby „Stavební úpravy – fotovoltaická elektrárna FVE na objektu 

MŠ Kollárova Tábor“  zpracovanou  firmou A-Z EKO ateliér s.r.o., Bechyňská 46/III, 392 01 

Soběslav, IČO: 05097681   (dále souhrnně jen "projektová dokumentace") 

2) v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), 

který je přílohou č. 2 ZD. 

 

Součástí předmětu plnění je rovněž: 

- detailní zdokumentování, tj. fotografická příp. video dokumentace, místa plnění před 

zahájením prací, v průběhu provádění jednotlivých kroků předepsaných projektantem a po 

ukončení prací, 

- dodání nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, ochranných 

zábradlí a bariér apod., 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c


 

 
3 

- provedení všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení díla a dodání 

veškerých dokladů zkoušek, atestů, certifikátů a revizí dle platných ČSN a zákonů ČR, 

- dokumentace skutečného provedení (ve 4 vyhotoveních včetně dokladové části), 

-   předložení návodů k obsluze v českém jazyce a zaškolení obsluhy v příslušném rozsahu. 

 

 

Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení spl-

nilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

09332000-5 instalace a montáž solárních zařízení 

 

 

4. Doba a místo plnění 

 

1) Doba plnění 

 

Doba plnění této veřejné zakázky je s ohledem na harmonogram probíhajících stavebních prací 

v objektu a s tím související připravenost prostor stanovena následovně: 

- prohlídka místa plnění zhotovitelem po uzavření smlouvy o dílo, 

- termín předání prostor pro realizaci veřejné zakázky bude stanoven na základě 

výzvy zadavatele, v návaznosti na stavební připravenost objektu, v období od 30. 9. 

2024 do 4. 10. 2024, 

- lhůta realizace veřejné zakázky (tj. dodávky do místa plnění, instalace a provedení 

zaškolení) bude max. 60 kalendářních dnů ode dne předání prostor.  

 

2) Místo plnění 

 

Stavba bude probíhat na objektu mateřské školy na pozemku parc.č. 2205/2 v k. ú. Tábor, č.p. 

2497 v ulici Kollárova v Táboře. Pozemky jsou v zastavěném území města. Přehled a situace 

umístění dotčených pozemků a staveb, je uveden v projektové dokumentaci, která je přílohou č. 

1 ZD.  

  

    

5. Prokázání splnění kvalifikace 

 

1)  Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 

dodavatele o tom, že dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 



 

 
4 

Je-li dodavatelem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Vzor prohlášení o splnění základní způsobilosti je přílohou č. 5 těchto zadávacích podmínek. 

 

 

2)  Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

a to zejména doklad o oprávnění k podnikání dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 

455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, tj. výpis ze živnostenského rejstříku v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

 

3) Zadavatel požaduje k prokázání splnění technické kvalifikace předložit: 

a) seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za posledních 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Doba posledních 3 let se považuje za splněnou, pokud byla dodávka 

uvedená v seznamu významných dodávek v průběhu této doby dokončena.  

 

  Zadavatel stanovuje tuto minimální úroveň technické kvalifikace - dodavatel doloží 

alespoň 3 zakázky na realizaci fotovoltaické elektrárny o minimálním výkonu 10 

kWp, z nichž alespoň jedna zakázka bude obsahovat zároveň dodávku bateriového 

úložiště o kapacitě min. 15 kWh. 

o Seznam zakázek dodavatel předloží formou čestného prohlášení podepsaného 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka VŘ.  

o V příloze seznamu účastník VŘ doloží kopie osvědčení objednatelů o řádném pl-

nění prací.  

o V seznamu a osvědčeních budou uvedeny: název zakázky, název objednatele, cena, 

doba a místo provádění prací, popis prováděných prací v rámci zakázky uvedené 

v seznamu a osvědčeních a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.  

 

b) seznam osob (realizační tým), které se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 

budou splňovat min. tyto požadavky zadavatele: 

- Stavbyvedoucí – osoba disponující osvědčením o odborné způsobilosti, tj. osvědčením 

o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, pro obor „Technika prostředí staveb, elektrotechnická zařízení“. 

- Vedoucí elektromontér – osoba disponující osvědčením o profesní kvalifikaci podle 

§10d zákona č. 406/2000 Sb., zákon o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů 

– Elektromontér fotovoltaických systémů a splňující požadavky dle zákona č. 250/2021 

Sb., zákon o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vybraných technických zařízení 

a o změně souvisejících zákonů. 

- Revizní technik – osoba disponující osvědčením vydaným v souladu se zákonem č. 

250/2021 Sb., zákon o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vybraných 



 

 
5 

technických zařízení a o změně souvisejících zákonů – osvědčení musí být vydané 

minimálně k činnosti „provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení“ 
 

o Seznam osob realizačního týmu dodavatel předloží formou čestného prohlášení po-

depsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka VŘ.  

o V příloze seznamu účastník VŘ doloží kopie osvědčení o odborné způsobilosti, respek-

tive profesní kvalifikaci členů týmu.  

o Dodavatel dále doloží čestné prohlášení o poměru těchto osob k dodavateli (tj. zda 

je jeho zaměstnanec nebo poddodavatel).  

 

4) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatelé předkládají v nabídkách v kopiích a 

mohou je nahradit čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení 

vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady k 

prokázání splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky. 

 

5) Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky. Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, přičemž tento výpis nahrazuje doklady prokazující základní 

způsobilost v plném rozsahu a doklady prokazující profesní způsobilost v tom rozsahu, v 

jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií 

profesní způsobilosti.  

 

6) V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a výpis z obchodního 

rejstříku každý dodavatel samostatně, ostatní podmínky kvalifikace prokazují dodavatelé 

společně.  

 

7) Dodavatel může prokázat chybějící část technické kvalifikace dle čl. 5 odst. 3 nebo profesní 

způsobilosti dle čl. 5 odst. 2 (živnostenské oprávnění a osvědčení o autorizaci) požadované 

zadavatelem prostřednictvím jiných osob (poddodavatelem). Dodavatel je v takovém přípa-

dě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou, tj. výpis z obchodního 

rejstříku poddodavatele, pokud je v něm zapsán, 

b)  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace, kterou prokazuje za dodavatele 

poddodavatel, 

c)  doklady o splnění základní způsobilosti podle čl.5 odst.1 těchto zadávacích podmínek 

jinou osobou a 

d)  písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění v rámci plnění předmětné veřejné 

zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém poddodavatel prokazuje kvalifikaci za do-

davatele.  

 

 

6. Technické podmínky 

 

1)  Technické podmínky vymezující předmět plnění veřejné zakázky a stanovené v 

podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky ve výběrovém řízení jsou součástí 

těchto zadávacích podmínek (viz čl. 3 zadávacích podmínek).  

 

2) Dodavatel je povinen dodržet technické podmínky v rozsahu dle čl. 3 zadávacích 

podmínek. Pokud je v technických podmínkách uveden odkaz na určitého dodavatele či 



 

 
6 

výrobek, případně na patent, vynález, průmyslový vzor, ochrannou známku či označení 

původu, zadavatel umožňuje u každého takového odkazu použití rovnocenného řešení.  

 

 

7. Obchodní podmínky 

 

1) Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorovém návrhu smlouvy o 

dílo (dále jen „vzorová smlouva“), který tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

Dodavatel musí pro zpracování nabídky použít vzorovou smlouvu, přičemž je povinen 

a oprávněn doplnit své identifikační údaje v záhlaví vzorové smlouvy, výši nabídkové ceny 

a údaje k podpisu smlouvy (datum, oprávněná osoba).  

 

2) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jménem či za 

dodavatele, který bude zpracován dle závazného vzoru v příloze č. 3 těchto zadávacích 

podmínek.  Pokud je návrh smlouvy podepsán zmocněnou osobou, musí být součástí 

nabídky kopie plné moci. 

 

3) Sankční a záruční podmínky uvedené ve vzorové smlouvě jsou minimálními podmínkami 

požadovanými zadavatelem a účastník VŘ je oprávněn nabízet pouze pro zadavatele 

výhodnější podmínky (např. delší záruční dobu, vyšší smluvní pokuty) a není oprávněn 

omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn 

jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením. 

 

 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

1) Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikova-

ného předmětu veřejné zakázky v požadovaném termínu a kvalitě. Nabídková cena musí 

být zpracována v cenové úrovni k datu předání díla. 

 

2) Nabídková cena musí být zpracována po položkách výkazu výměr obsaženého v  této zadá-

vací dokumentaci ve smyslu technických specifikací a technických a uživatelských standar-

dů stavby. 

 

3) Nabídková cena musí být stanovena v Kč ve struktuře celková cena bez DPH, výše DPH a 

celková cena včetně DPH.  

 

4) Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je 

třeba trvale či dočasně k  zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění zadávacími  

podmínkami specifikovaného předmětu veřejné zakázky.  

 

5) Nabídková cena musí rovněž zahrnovat náklady zhotovitele na výrobní a realizační doku-

mentaci potřebnou k realizaci díla.  

 

6) Nabídková cena musí rovněž zahrnovat náklady zhotovitele na zařízení staveniště a jeho 

provoz a dále náklady na zabezpečení staveniště. 

 

7) Účastník VŘ odpovídá za úplnost ocenění zakázky dle výkazů výměr a technických speci-

fikací a technických a uživatelských standardů obsažených v zadávací dokumentaci. Vzorce 

obsažené v elektronické podobě výkazu výměr nemusí být správně nastaveny a účastník VŘ 

je povinen je upravit tak, aby stanovení nabídkové ceny splňovalo zadávací podmínky. 



 

 
7 

 

8) Nabídková cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy.  Jednotko-

vé ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby. 

 

9) Účastník VŘ nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z  důvodu chyb nebo nedostat-

ků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 

ocenění výkazu výměr účastníkem VŘ.  

 

 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

1) Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce v jednom vyhotovení.  

 

2) K cizojazyčným dokumentům je dodavatel povinen přiložit alespoň prostý překlad do 

českého jazyka, a to s výjimkou technických specifikací, kdy se jedná o standardně 

používanou terminologii k určitým hodnotám, výpočtům či funkcím.  

 

3) Zadavatel doporučuje nabídku svázat nebo jinak upravit nerozebíratelným způsobem a 

rovněž doporučuje jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů očíslovat vzestupnou 

nepřerušovanou číselnou řadou.  Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi 

řádky, výmazy nebo přepisy. Bude-li takové úpravy nebo opravy nabídka obsahovat, musí 

být tyto opatřeny datem provedení opravy a podepsány osobou, resp. osobami 

podepisujícími nabídku. 

 

4) Obsah nabídky - součástí nabídky musí být alespoň: 

- identifikační údaje dodavatele (tj. u dodavatele – právnické osoby obchodní firma 

nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, a u dodavatele – 

fyzické osoby obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, identifikační 

číslo, bylo-li přiděleno), 

- doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace dle čl. 5 těchto zadávacích 

podmínek, 

- návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a 

zpracovaný v souladu s čl. 7 těchto zadávacích podmínek, 

- oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (viz příloha č. 

2 ZD), 

- harmonogram postupu montážních prací vypracovaný min. v týdnech, který bude 

respektovat zadavatelem stanovené podmínky pro provádění prací uvedené v této výzvě 

a podmínky realizace stavby uvedené v projektové dokumentaci 

- seznam poddodavatelů zpracovaný v souladu s čl. 9 odst. 5 těchto zadávacích 

podmínek - vzor seznamu poddodavatelů je přílohou č. 4 těchto zadávacích podmínek, 

- úplně vyplněný krycí list nabídky v rozsahu dle přílohy č. 6 ZD, 

- technické listy nabízené technologie zpracovaný v souladu s čl. 9 odst. 6 těchto 

zadávacích podmínek. 

 

5) Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 

mu známi, a uvedl, kterou část zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud dodavatel 

nemá v úmyslu zadat část plnění zakázky poddodavateli, resp. mu žádný poddodavatel není 



 

 
8 

v době zpracování nabídky znám, předloží v nabídce prohlášení, že nemá poddodavatele, 

resp. že mu žádný poddodavatel není v době zpracování nabídky znám. Vzor seznamu 

poddodavatelů je přílohou č. 2 těchto zadávacích podmínek. 

 

6) Součástí nabídky musí být technické listy nabízené technologie, kde bude uveden alespoň 

výrobce či obchodní značka a konkrétní typ jednotlivých prvků dodávané FVE.  

 

7) Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

 

 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Kritéria hodnocení 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Metoda vyhodnocení nabídek v daném kritériu 

 

Hodnocena bude celková nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky uvedená v návrhu 

kupní smlouvy v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně 

od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 

Kritérium nabídkové ceny v Kč bez DPH je jediným kritériem hodnocení. 

 

 

11. Technické podmínky, specifikace a uživatelské standardy: 

Technické podmínky, specifikace a technické a uživatelské standardy jsou stanoveny 

v projektové dokumentaci a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

které jsou přílohou ZD.  

Je nutno respektovat ustanovení příslušných EN ČSN nebo jejich částí, které byly oprávněným 

orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré prvky a součásti díla (materiály, výrobky a zařízení) 

musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Požadovaná kvalita díla a 

způsob její kontroly se řídí zejména zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen stavební 

zákon), respektive v souladu s § 332a stavebního zákona podle zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu a jeho prováděcích vyhlášek, ve znění pozdějších předpi-

sů a platnými normami pro celý rozsah předmětu plnění. 

Stavební práce budou prováděny v souladu s  platnými zákony a vyhláškami souvisejícími 

s výstavbou, technologickými předpisy, bezpečnostními předpisy a ustanoveními ČSN. Pro or-

ganizaci výstavby bude dodržena zásada regulace stavební činnosti s ohledem na minimální 

omezení provozu dané lokality a minimalizování vlivu na znečišťování okolního prostředí. 

Celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými 

českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu 

s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější 

požadavky), zadávací dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, 

požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a smluvními podmínkami. 



 

 
9 

Pokud je v zadávací dokumentaci uvedeno specifické označení výrobků nebo služeb, jedná 

se o popisné určení výrobku nebo služby s tím, že zadavatel umožňuje pro plnění veřejné 

zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

 

12. Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhů-

ty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Pokud zadavatel na 

žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu 

uvedenou v předchozí větě.  

 

2) Vysvětlení zadávacích podmínek, vč. přesného znění požadavku dle předchozího odstavce, 

zadavatel uveřejní na profilu zadavatele.  

 

3) Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty nabídek. 

Změna nebo doplnění zadávací podmínek musí být oznámena dodavatelům stejným způso-

bem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.  

 

4) Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění 

zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávacích podmínek 

činila nejméně celou svou původní délku. 

 

5) Žádosti o písemné vysvětlení zadávacích podmínek zasílejte osobě kontaktní osobě uvedené 

v čl. 1 zadávacích podmínek, tj. na email petra.adensamova@mutabor.cz, popř. datovou 

schránkou či prostřednictvím pošty nebo jiného doručovatele na adresu sídla zadavatele.  

 

 

13. Lhůta, místo a způsob podání nabídek, otevírání obálek 

 

1)  Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 8. 2024 v 10:00 hodin. Nabídky doručené po 

uplynutí této lhůty nebudou zadavatelem do výběrového řízení přijaty.  

 

2) Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele na adrese Město Tábor, Žižkovo náměstí 

2/2, 390 01 Tábor. Nabídku lze na této adrese předat osobně na podatelně zadavatele v 

pracovní dny, tj. Po, St 7:30 až 17:00; Út, Čt 7:00 až 15:00 a Pá 7:00 až 14:30 hodin, nebo 

na tuto adresu zaslat poštou či jiným doručovatelem (kurýrem). 

 

3) Způsob podání nabídek - nabídky se podávají v českém jazyce v listinné podobě v 

uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, nápisem „NEOTVÍRAT“ a adresou 

dodavatele. 

 

4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá v daném výběrovém 

řízení více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny 

takové nabídky vyřadí a dotčené dodavatele vyloučí z účasti ve výběrovém řízení.  

 



 

 
10 

5) Otevírání obálek bude zahájeno dne 5. 8. 2024 v 10:10 hodin v zasedací místnosti odboru 

investic a strukturálních fondů č. 307, Žižkovo náměstí čp. 11, 2. patro, budova Městského 

úřadu v Táboře. Otevírání obálek s nabídkami mají právo se účastnit účastníci výběrového 

řízení a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Účastníkem výběrového řízení se 

dodavatel stává v okamžiku, kdy podá nabídku v předmětném výběrovém řízení.   

 

 

14. Ostatní podmínky 

 

1) Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení realizovaném podle Směrnice rady města 

„Metodika zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“. 

 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení, zrušení 

výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky na profilu zadavatele. V 

takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení, zrušení výběrového řízení a 

případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručené všem dotčeným účastníkům 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

3) Zadavatel je oprávněn nevybrat žádného z účastníků VŘ, případně neuzavřít se žádným 

účastníkem VŘ smlouvu o dílo, případně celé výběrové řízení i v jeho průběhu či po 

obdržení nabídek zrušit.  

 

 

15. Přílohy 

  

 Nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek jsou tyto přílohy: 

1) Projektová dokumentace – A-Z EKO ateliér s.r.o., formát PDF, 

2) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, EXCEL, 

3) Vzorová smlouva o dílo, formát DOC, 

4) Seznam poddodavatelů, formát EXCEL, 

5) Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti, formát DOC, 

6) Krycí list nabídky, formát DOC. 

 

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

 

                                                                                       Ing. Eliška Pospíšilová, v.r. 

                                                                            vedoucí odboru investic a strukturálních fondů  


